Oryg.: AGAD, Zbiór dokumentów pergaminowych, nr 397. Pergamin 335 x 195 + 55 mm, 
pieczęć króla Władysława Jagiełły, śr. 28 mm (M. G umowsk i: Pieczęcie królów pol-
skich. Kraków 1910, s. 14—15, nr 16) w  częściowo obtłuczonej misce. Na odwrocie 
ręką z XV w.: „ducentes marcas currentis monete super Dambie”, nowożytne stresz-
czenia oraz dziewiętnastowieczna papierowa nalepka Archiwum Głównego z informa-
cją o sygnaturze źródła.
Reg.: Inventarium, s. 318.
Cyfrowa publikacja oryginału: http://archiwa.polska.pl/katalog/skarb,Dokument_ 
z_25_XI_1410_r_w_ktorym_Wladyslaw_krol_ polski_zapisuje_Marcinowi_Borzy-
slawskiemu_200_grzywien_na_miescie_Dabiu,gid,448236,cid,7667.htm
Uwaga: Tekst dokumentu wydany wedle zasad zawartych w: A. Wolf f: Projekt in-
strukcji wydawniczej dla pisanych źródeł historycznych do połowy XVI wieku.  
St. Źr. 1957, T. 1.
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||aW||ladislaus Dei gracia rex Polonie Lithwanieque princeps supremus et heres Rus­
sie etc. Significamus tenore presencium|, quibus expedit universis, quod sollicite attentes 
pure fidei constanciam et constantis fidelitatis merita, quibus | strenuus nobilis Marti­
nus Borzyslawsky89, noster miles fidelis dilectus nobis complacuit et imposterum aucto 
fidelitatis | studio potuerit prestancius complacere et presertim, quod ipsum in magno 
prelio cum Cruciferis comisso90 in novum creavimus militem, horum intuitu volentes 
ipsum speciali prerogativa pervenire et ad nostra obsequia reddere prompciorem, sibi 
ducentas marcas monete currentis, numeri Polonicalis, quadraginta octo grossos in mar­
cam quamlibet computando, centum marcas, videlicet priores sibi ante Mariemburg91 
datas et centum posteriores, ad peticiones wenerabilis in Christo patris, domini Alberti 
episcopi Poznaniensis92, nobis sincere dilecti, qui in singulis gwerrarum nostrarum ne­
gociis et expedicionibus, suo erecto vexillo, plurima nobis et multum accepta exhibuit 
servicia et continue exhibuit fideliter et constanter, sibi datas in et super opido nostro 
Dambye93 in terra et in districtu Lanciciensi sitis, quod eciam opidum Dambye nobilis 
Nicolaus subcamerarius noster Lanciciensis94, pater suus, noster fidelis dilectus, in certa 
peccuniarum summa a nobis prius tenuit et adhuc tenet, prout hoc ipsum in aliis nostris 
litteris super eo confectis plenius continetur, damus, conferimus, deputamus et assigna­
mus tenore presencium mediante, quod quidem opidum Dambye ipse Martinus cum 
patre suo suisque posteris et successoribus legittimis, nec non cum omnibus et singulis 
eiusdem opidi utilitatibus, fructibus, censibus, redditibus, proventibus ac eciam agris, 
pratis, pratis [s], campis, silvis, gaiis, mericis, nemoribus, borris, quercetis, virgultis, 
venacionibus, aucupacionibus, piscinis, piscaturis, molendinis et emolimentis, nec non 
pertinenciis, coherenciis et appendiis universis ad ipsum opidum Dambye quomodolibet 
spectantibus, in eisdem ducentis marcis monete currentis tenebit, habebit, utifruetur et 
pacifice possidebit, tamdiu, videlicet quosque dicte ducente marce per nos vel succes­
sores nostros sibi vel patri suo aut ipsorum successoribus fuerint integraliter exsolute, 
unacum peccuniis, que predicto Nicolao patri suo in litteris prioribus sunt descripte. Ha­
rum quibus sigillum nostrum appensum est presentibus testimonio litterarum. Datum in 
Poznania, feria tercia die sancte Katherine, anno Domini millesimo CCCC decimo.